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SEGOVIA

071128804

003436556

012403181

003469192

071120389

012336471

080072815

009318277

006572220

003469377

006583588

070242339

044909222

AGUADO FERNANDEZ, ELISABET

ALVAREZ ZUÑIGA, JOSE ANTONIO

APARICIO QUINTERO, LAURA

AYUSO BRAVO, ESTEBAN

BARRIO DE PABLOS, ANA  BELEN DEL

BARRIOS MARTIN, JOAQUIN

BUSTILLO MOLINERO, ELENA

CALVO ESCALANTE, LAURA

CANO BARROSO, M. NURIA

CARPINTERO CEREZO, JAVIER

CEBRIAN VELASCO, BEATRIZ

CECILIA ARRANZ, ALBERTO

CISNEROS MINGUEZ, MAXIMO

Causa

Provincia:

D.N.I Apellidos y Nombre

40

Se mantiene la puntuación del apartado 5.2, no procede la baremación de tutorización de prácticas, según
instrucción de 26 de noviembre de 2014 de la DGRRHH de la Consejería de Educación.
Se mantiene la puntuación en el apartado 6.6, dado que no es posible acumular la puntuación con el apartado 4.3.
Se modifica la puntuacion en el apartado 1.2.1

Se mantiene la puntuación en el subapartado 1.1.2, al no haber desempeñado puestos con destino provisional.

Se modifica la puntuación del apartado 4.3.

Se modifica la puntuación en el apartado 4.1
Se modifica la puntuación en el apartado 5.1
Se modifica la puntuación en el apartado 6.2
Se modifica la puntuación en el apartado 4.2

Se mantiene la puntuación del apartado 4.3, al ser correcta la baremación del mismo.

Se modifica la puntuación del apartado 3.3. c

Se mantiene la puntuación del apartado 4.3, al ser correcta la baremación del mismo.

Se modifica la puntuacion en el apartado 1.1.1

Se modifica la puntuación en el apartado 6.6

Se modifica la puntuacion en el apartado 4.2.

El subapartado 6.6 es incompatible con el apartado 4.2 baremado

Se modifica la puntuación del apartado 4.3, al ser estimada en el apartado 4.2.

Se modifica la puntuación del apartado 5.1.

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA:

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA:

ESTIMADA:

ESTIMADA:

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA:

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA:

ESTIMADA:

ESTIMADA:

NO ESTIMADA: 

MODIFICADA DE OFICIO

ESTIMADA:
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SEGOVIA

009346283

003441094

009313200

009021487

071149382

003450176

006577087

070242119

012406884

071141834

003436464

009348120

053132900

CRESPO SEVILLANO, ROSA BELEN

DEOGRACIAS IGLESIAS, M. AMPARO

DIEGO GARCIA, M. ANGELES DE

ESTEBAN TEJADA, ALICIA

FRANCISCO POSADAS, MIRIAM DE

GALAN VECINO, EMILIO

GARCIA ALVAREZ, SANDRA

GARCIA DEL VADO, REBECA

GONZALEZ JIMENEZ, MARIA

GÜEMES RUANO, MARTA MARIA

HERRERO CARRETERO, M. ANGELA

HERRERO SERRADA, M. SONIA

HUERTAS ALONSO, DAVID

Causa

Provincia:

D.N.I Apellidos y Nombre

40

Se mantiene la puntuación del apartado 4.3, es correcta.
Se mantiene la puntuación del apartado 6.6, al ser incompatible con el apartado 4.3 baremado.

Se mantiene la puntuación en los apartados 6.2 y 6.3 por ser correcta

La puntuación en el apartado 6.6 es correcta ya que el apartado 6.6 es incompatible con el 4.3 ya baremado

Se modifica la puntuación en el apartado 6.6

El apartado 6.6 es incompatible con el apartado 4.3 baremado.

Se mantiene la puntuación del apartado 5.1, al tener la puntuación máxima.

Se mantiene la puntuación del apartado 5.2, al no aportar la documentación requerida y presentar actividades que no
corresponden a este apartado.
Se mantiene la puntuación en el apartado 1.1.2, al no existir puntuación para el mismo.

Se modifica la puntuacion en el apartado 1.1.1

No se modifica la puntuación en el apartado 5.2 por encontrarse ya grabado

Se modifica la puntuación en el apartado 3.2.2
Se modifica la puntuación en el apartado 6.5
No se modifica la puntuación en el apartado 3.3.c , el título aportado no corresponde a la EOI.
No se modifica la puntuación en el apartado 5.2 su participacion como Ponente no es baremable.

Se modifica la puntuación en el apartado 6.2

Se modifica la puntuación en el apartado 4.3

Se modifica la puntuacion en el apartado 1.1.3

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA:

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA:

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA:

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA:

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA:

ESTIMADA:

ESTIMADA:
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SEGOVIA

003466690

006574918

003453283

003470913

046859296

006575995

012760403

070247311

071117238

003470696

071429503

012400518

012388334

ISABEL GOMEZ, SANTIAGO

JIMENEZ ESTEVEZ, MARIA PILAR

JIMENEZ LOZANO, EVA MARIA

LAZARO BERMEJO, M. GEMA

LOPEZ RODRIGUEZ, ALICIA

LOPEZ SAN VALENTIN, M. ARANZAZU

MARCOS FRADEJAS, MARTA

MARIA MARUGAN, NURIA DE

MARTIN SANZ, M. PILAR

MARTIN TOLEDO, ALEJANDRO

MARTINEZ GARCIA, RAQUEL

MENA PEREZ, CRISTINA DE

MIGUEL TORRES, M. EUGENIA

Causa

Provincia:

D.N.I Apellidos y Nombre

40

Se modifica la puntuación en el apartado 5.1

Se modifica la puntuación en el apartado 6.6

Se modifica la puntuacion en el apartado 1.1.1

Se modifica la puntuación en apartado 4.1 y 4.2 y en consecuencia se modifica de oficio el apartado 6.6

No se modifica la puntuación en el apartado 5.2, al no ser baremada la Coordinación del prácticum según
instrucciones del 26 de noviembre de 2014 d la DGRRHH.
No se modifica la puntuación en el apartado 3.2.2 ya que es el título de acceso al cuerpo.
Se modifica la puntuación en el apartado 1.1.3

El apartado 6.6 es incompatible con el apartado 4.3  ya baremado.
No se modifica la puntuación en el apartado 5.1 al no ser baremada la tutorización de prácticas según Instrucción de
26 de noviembre de 2014 de la DGRRHH.

Se modifica la puntuación en el apartado 4.2 y en consecuencia se modifica de oficio la puntuación en el apartado
4.3

No se modifica la puntuación en el apartado 3.3 por estar fuera de plazo al ser simplificada y no haberlo presentado
en su momento.
No se modifica el apartado 5.3 por no computarse en este proceso.
Se modifica la puntuación en el apartado 1.1.1

Se modifica la puntuación en el apartado 3.3

No procede el apartado 5.1
El apartado 6.6 es incompatible con el aptdo 4.2 y 4.3 ya baremado.

Se modifica la puntuación en el apartado 4.3

Se modifica la puntuación en el apartado 1.1.2

 No se modifica la puntuación en el apartado 5.2,  ya que no es baremable la tutorización del prácticum según
Instrucción de 26 de noviembre de 2014 de la DGRRHH.

ESTIMADA:

MODIFICADA DE OFICIO

ESTIMADA:

ESTIMADA:

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA:

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA:

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA:

ESTIMADA:

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA:

ESTIMADA:

NO ESTIMADA: 
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SEGOVIA

070248247

003443103

012380581

003465211

071122449

003428826

012421337

070248663

003455984

043726633

003467117

071151967

003441408

012383636

MINGUELA BENITO, M. JUDIT

MONEDERO LLORENTE, MARIA DEL CARM

MORAN MORAN, JESUS

PALACIOS MARTIN, MARTA

REY ESTEBAN, ROBERTO

REY GARCIA, MARTA MARIA

REY MARTIN, RAQUEL

RUBIO BERMEJO, SHEILA

RUBIO LAZARO, YOLANDA

SAN PEDRO MARTIN, DAVID

SANZ BARRENO, YOLANDA

SANZ COJO, CAROLINA

SOTO CORREDERA, M. ANGELES

VERGAZ VEGA, RUBEN

Causa

Provincia:

D.N.I Apellidos y Nombre

40

No se modifica la puntuación en el apartado 3.2.2, por estar ya grabado en el punto 3.2.3.

Se modifica la puntuacion en el apartado 1.1.1 y 1.2.1

Se modifica la puntuación en el apartado 4.1

Se modifica la puntuacion en el apartado 1.1.1 y 1.2.1

Se modifica la puntuacion en el apartado 4.1 y 4.2. 

La puntuación de los apartados 4.2 y 4.3 es correcta. La máxima puntuación según Base convocatoria es 20 puntos.

Se mantiene  la puntuación en el apartado3.2.1. No procede valorar el grado pues a pesar de que en susbsanación,
se le solicita título de acceso al cuerpo vuelve a aportar solo el de grado.

La puntuación del apartado 4.3 es correcta, la interesada se ajustó a la baremación simplificada 2014

Se modifica la puntuacion en el apartado 1.1.1

Se modifica la puntuacion en el apartado 1.1.1

No se modifica el apartado 6.4 y 6.5, al no corresponder puntuación alguna

Se modifica la puntuación en el apartado 4.2 y 4.3

No se modifica la puntuación en el apartado 6.6, por ser incompatible con el 4.2 y 4.3
No procede la baremación en el apartado 5.2, según Instrucción de 26 de noviembre de 2014 de la DGRRHH
No se modifica la puntuación en el apartado 5.1 es corresta .

No se modifica la puntuación en el apartado 6.6 al ser incompatible con el 4.3 ya baremado.

MODIFICADA DE OFICIO

ESTIMADA:

ESTIMADA:

ESTIMADA:

ESTIMADA:

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA:

ESTIMADA:

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA:

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 
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SEGOVIA

012330199

071104970

009329002

070819392

VILLARREAL NIELFA, VIRGINIA

VITORES GOMEZ, LORENA

ZAMORA RAPINO, MIGUEL ANGEL

ZAZO ARROYO, BEATRIZ

Causa

Provincia:

D.N.I Apellidos y Nombre

40

Se modifica la puntuación en el apartado 3.2.2

No se modifica la puntuación en el apartado 5.1 por presentar fuera de plazo.

Se modifica la puntuacion en el apartado 1.1.1

Se modifica la puntuación en el apartado 5.1
Se modifica la puntuación en el apartado 3.3 d
Se modifica la puntuación en el apartado 6.2
No procede la baremación en el punto 3.1.2

ESTIMADA:

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA:

ESTIMADA:

NO ESTIMADA: 


